令和２年５月26日

保護者の皆様

行方市立北浦小学校長 武田 民弥

６月２日（火）～５日（金）の分散登校について

万緑の候，保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて，市の学校再開に向けた方針を受けて，本校では下記のように，６月第１週の児童

の登下校・学習活動を行います。

なにとぞ，御理解の上，御協力いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 分散登校について（午前組・午後組の分け方）

・学級の人数を半分程度にして学習を行います。そのため，各学級をＡ組・Ｂ組の２つ

に分けて，下記のように午前と午後の分散登校を行います。

６月２日(火) ６月３日(水) ６月４日(木) ６月５日(金)

午 前 Ａ組 Ａ組 Ｂ組 Ｂ組

午 後 Ｂ組 Ｂ組 Ａ組 Ａ組

・登下校の安全のために，Ａ組，Ｂ組は，登校班やバス停ごとに分けます。（兄弟姉妹

は一緒の登校組です。）

・お知らせは，学年ごとに行います。

２ 日程

【午 前】 【午 後】

登 校 ８：００ 登 校 １３：００

朝 の 会 ８：００～ ８：２０ 始めの会 １３：００～１３：２０

１ 校 時 ８：２５～ ９：１０ １ 校 時 １３：２５～１４：１０

２ 校 時 ９：１５～１０：００ ２ 校 時 １４：１５～１５：００

３ 校 時 １０：２０～１１：０５ ３ 校 時 １５：２０～１６：０５

帰りの会 １１：０５～１１：２５ 帰りの会 １６：０５～１６：２５

下 校 １１：２５（バス出発１１：３０) 下 校 １６：２５（バス出発１6：３０)

３ その他

・帰りは11:30と16:30にバスが出発します。バス停までの到着時間はいつもより早くな

ります。バス停までお迎えの方は，早目にお迎えください。

・送迎等の都合で，どうしても午前と午後を変更しなければならない場合は，学校へ御

連絡ください。

・御不明な点がある場合は学校に御連絡ください。